
平 成 ２ ７ 年 ３ 月 １ ９ 日

ＰＴＡ会員 各位

吉野ヶ里町立三田川中学校

PTA 会長 平  和 博

校  長  重 松 俊 宏

平成２７年度学級委員選出について（お知らせ）

陽春の候，ＰＴＡ会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃からＰＴＡ活動

にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、平成２７年度の学級委員選出について下記の要領にて実施します。ご多用とは存じますが万障

お繰り合わせの上，ご出席いただきますようご案内申し上げます。

なお，「出欠伺い票」については，新年度，始業式の日に配布します。新しい最長兄姉の担任の先生

までご提出をお願いします。

記

日  時   平成２７年４月１９日（日） １８：３０～ （受付 １８：００～）

場  所   最長兄姉の教室

備  考   時間厳守（できるだけ早めにお越しくださいますようお願いします。）

◆参考資料 各専門部会は学級役員で構成されます

三田川中学校ＰＴＡ 専門部の主な活動

専 門 部 お も な 活 動 内 容

１ 生活指導部 ○ 週 1回程度、町広報車による巡回パトロール

○ 夏休み期間中の巡回指導

２ 厚 生 部 ○ ベルマーク・使用済みインクカートリッジの回収、集計、発送

○ 校内に設置したフラワーポットの花の植栽

３ 母親研修部 ○ 給食献立委員会への参加（毎月 1回）

○ クッキングセンター視察

○ 給食試食会の開催

○ 3年生激励、お楽しみ給食会の企画運営（3年生対象）

○その他役員さん、専門部員の皆さんにお願いすること

 親子ふれあい除草作業

 体育大会時の構内巡視

 各学年等から協力要請があった場合の手伝い

 バザーの企画運営

 その他


